2023-24  八甲田国際スキー場リフトシーズン券 早期販売のお知らせ

八甲田パーク株式会社

拝啓

向暑の候、皆様にはますますご健勝の事と存じます。いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

このたびは、来シーズンのリフトシーズン券の料金は東北電力による高圧電力の値上げ、油の値上げ等で全ての料金を変更せざ

るをえません。

皆様にはどうかご理解をお願い致します。料金表ならびの早期販売のご案内をさせて頂きます。

敬具

シーズン券料金表（スキー場オープン～3月 31日まで）

販売期間 小学生 中学生 高校生 大学生 大人 シニア コーチ
6月 １日～6月 30日

￥20,000

￥22,000

￥24,000

￥26,000
￥32,000 ￥28,000

￥22,000
7月 1日～7月 31日 ￥34.000 ￥30,000

8月 1日～8月 31日 ￥22,000 ￥24,000 ￥26,000 ￥28,000 ￥36,000 ￥32,000

9月 1日～9月 30日 ￥24,000 ￥26,000 ￥28,000 ￥30,000 ￥38,000 ￥34,000

10月 1日～10月 31日 ￥26,000 ￥28,000 ￥30,000 ￥32,000 ￥40,000 ￥36,000

11月 1日以降 ￥28,000 ￥30,000 ￥32,000 ￥34,000 ￥42,000 ￥38,000

＊4月 1日以降は、別途リフト券または春用シーズン券が必要となります。

＊中学生・高校生・大学生・シニアの券で購入される方は、購入時、身分を証明できるものが必要です。

＊高校生以下の兄弟、ご夫婦での購入の場合は、合計金額の１０％割引します。

☆シーズン券購入特典☆

◦春用シーズン券特別割引（大人 22,000円が→13,000円・シニア 17,000→11,000で購入可能）

◦ドリップコーヒーはシーズン券を売店で提示すると割引￥２００で購入できます。

○購入方法○ ※振込先、郵送先は別紙の申込書に記載しております。

現金書留での郵送 →→→ 料金・写真・（身分証のコピー）・申込用紙を郵送後、現地にてお渡し。

銀行振り込み →→→→→ 料金の振り込み後、（身分証のコピー）・申込用紙・振込書のコピーを郵送、

※現金による複数名、団体等のご購入を希望の方は、下記までご連絡をお願い致します。

担当：工藤利雄 （携帯電話 090-2604-1224）

＊顔写真は、運転免許の写真サイズでお願いします。

＊シーズン券の郵送は行っておりませんので、必ず現地でのお渡しとなります。

＊クレジットカードはご利用できません。

満６０歳～

今シーズンも夏期現地販売を致しておりません。

振込又は現金書留をご利用下さい。

別紙の申込書は必ず FAX もしくは郵送をお願い致します。